ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KỲ ANH

Số: 1707/UBND-NV

V/v thông báo tuyển sinh

đi học tại Cu-ba năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày 13 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Các Ban xây dựng Đảng, Ủy ban kiểm tra, VP Huyện ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội;

- Trung tâm Chính trị huyện;

- Các ban Hội đồng nhân dân huyện;

- Các phòng ban, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân

dân huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Hiệu trưởng các trường: mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

công lập trên địa bàn.

Thực hiện Văn bản số 1592/SNV-CCVC ngày 09/8/2024 của Sở Nội vụ Hà

Tĩnh về việc thông báo tuyển sinh đi học tại Cu-ba năm 2024; Ủy ban nhân dân

huyện thông báo cho các cơ quan, đơn vị và cá nhân trên địa bàn huyện có nhu cầu

được biết tham gia dự tuyển đi học tại Cu-ba trong diện học bổng Hiệp định về hợp

tác trong lĩnh vực giáo dục giữa Việt Nam và Cu-ba năm 2024 theo Thông báo số

921/TB-BGDĐT ngày 05/8/2024 tuyển sinh đi học tại Cu-ba (gửi kèm theo văn

bản).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo, triển khai để cán bộ, công chức, viên

chức và cá nhân có nhu cầu biết, đối chiếu điều kiện, đăng ký và nộp hồ sơ theo

hướng dẫn tại Thông báo số 921/TB-BGDĐT./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Thường trực: Thị ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Hùng

		nguyentienhung.huka@hatinh.gov.vn
	2024-08-14T14:33:02+0700

		2024-08-14T15:52:40+0700